

Bestyrelsesberetning for 2017

2017 vil måske blive husket bedst som året, hvor Æblevænget fejrede 40 års fødselsdag.

Som aftalt på generalforsamlingen i 2017, fik bestyrelsen til opgave at arrangere jubilæumsfest i forbindelse med Sct. Hans. - Efter de mange positive tilbagemeldinger at dømme, må arrangementet nok lande i kategorien "succesfuld":

Næsten 40 deltog, og blandingen af børn og voksne gav en dejlig stemning. Det blev spist pattegris og salat og flødekartofler, drukket kaffe og spist kagemand... Beløbet, bestyrelsen måtte disponere over til mad, telt- og bordleje mm, var kr. 15.000, men den endelige udgift endte på 11.616,08.

Også på snerydnings siden er der sparet penge i forhold til budgettet. Det er nok lige i overkanten at tilskrive bestyrelsen den ære, for der har bestemt ikke været meget sne at rydde. Eftersom vi betaler for udført snerydning, og ikke et fast abonnement, er der allerede overført kr 20.000 til Vejfondens bankkonto.

Legeplads Syd har fået fjernet jordvold og buskads og sået græs i stedet for.

På stamvejen er SF-sten blevet lagt jævnt, og alle veje er blevet fejet.

Vi har fra Århus Kommune medio januar 2018 modtaget denne kommentar på vores spørgsmål om, hvordan forløbet skrider frem med hensyn til Phønix: "Daginstitutionens projektets inddragende forløb (programfase) igangsættes - også planmæssigt - i efteråret 2018."

Århus Kommune modtager i øvrigt gerne beboernes forslag til, hvordan institutionens udearealer kan bruges uden for åbningstiden. Lokale borgere må benytte arealerne, når institutionen er lukket.

Legeplads Nord ønskes også "trimmet" (jf. punkt på dagsordenen). Derudover er der efter bestyrelsens opfattelse ikke meget mere, der mangler at blive renoveret. Det betyder, at der er mulighed for at overføre flere penge til Vej fonden til kommende renovering af asfalt.

Bestyrelsen har afholdt 6 møder i 2017. Møderne afvikles effektivt og i en god ånd og alle byder ind med hjælp og forslag til fordel for Æblevængets beboere.

Bestyrelsen glæder sig til generalforsamlingen og det kommende års arbejde.

Venlig hilsen

Pia Odgaard - Vibeke Øbom - Birgith Jørgensen - Leif Sigfred Nielsen - Anette Bjerre - Karin Darum